ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2018 г. N 722

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О НАПРАВЛЕНИИ МАТЕРИАЛЬНЫХ НОСИТЕЛЕЙ,

СОДЕРЖАЩИХ ДАКТИЛОСКОПИЧЕСКУЮ ИНФОРМАЦИЮ,

В ОРГАНЫ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 2 Положения о направлении материальных носителей, содержащих дактилоскопическую

информацию, в органы внутренних дел, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 декабря 1998 г. N 1543 "Об утверждении Положения о направлении материальных

носителей, содержащих дактилоскопическую информацию, в органы внутренних дел" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1999, N 1, ст. 193; 2008, N 18, ст. 2056; 2010, N 30, ст. 4093;

2017, N 14, ст. 2065; N 23, ст. 3330), дополнить абзацем следующего содержания:

"граждане, претендующие на получение лицензии на осуществление частной детективной (сыскной)

деятельности.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ